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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III 
 

 
O Prefeito do Município da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e 
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III (somente dos cargos que possuem provas práticas) do 
Concurso Público nº 01/2023, conforme segue: 
 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 

MOTORISTA DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 MARCELO SAVI 10215 187,50 100,00 Não 30,00 57,50 21/07/1982 Não Não Não Sim 

2 RUBERLEI FERREIRA DA CRUZ 12628 177,50 100,00 Não 27,50 50,00 20/10/1982 Não Não Não Não 

3 
REGIS FERNANDO RIBEIRO DE 
MENDONÇA 

10911 176,50 89,00 Não 30,00 57,50 06/08/1976 Não Não Não Não 

4 DENILSON DE OLIVEIRA LEME 13714 175,00 100,00 Não 22,50 52,50 10/12/1966 Não Não Não Não 

5 VERA LUCIA LAGUNA 11263 175,00 100,00 Não 17,50 57,50 08/06/1982 Não Não Não Não 

6 RODRIGO METZNER 11203 172,50 100,00 Não 25,00 47,50 12/07/1979 Não Não Não Não 

7 EDILSON ALVES DE SOUZA 10780 170,00 95,00 Não 27,50 47,50 03/02/1983 Não Não Não Não 

8 HARRISON REGIS PEREIRA SARAIVA 11694 170,00 90,00 Não 27,50 52,50 17/04/1997 Não Não Não Não 

9 RICHARD DE PAULA RIBEIRO 12291 170,00 100,00 Não 25,00 45,00 01/04/1989 Não Não Não Não 

10 LEANDRO JOSÉ DONIZETTI BASSI 10481 170,00 100,00 Não 22,50 47,50 26/03/1980 Não Não Não Não 

11 PAULO FERNANDO RISSATO 12650 170,00 95,00 Não 20,00 55,00 10/04/1973 Não Não Não Não 

12 
FELIPE MATEUS ROLDÃO ALVES 

PEREIRA 
10363 170,00 100,00 Não 20,00 50,00 24/06/1997 Não Não Não Não 

13 MÁRIO JAYME DE FREITAS FILHO 12959 167,50 100,00 Não 27,50 40,00 20/06/1975 Não Não Não Sim 

14 
LEONARDO MENEGASSI SIQUEIRA 
CEZAR 

12748 167,50 95,00 Não 22,50 50,00 10/10/1980 Não Não Não Não 

15 EDEMIR DONIZTE CANDIDO 12873 165,00 100,00 Não 20,00 45,00 27/06/1975 Não Não Não Não 

16 LUCAS RAFAEL RISSATO 13575 165,00 95,00 Não 17,50 52,50 28/07/1997 Não Não Não Não 

17 LUIZ FERNANDO BUENO DA COSTA 13271 161,50 89,00 Não 22,50 50,00 06/08/1987 Não Não Não Não 

18 JOSE LEONILDO BERNARDINO 13603 161,00 86,00 Não 25,00 50,00 12/07/1977 Não Não Não Sim 

19 TASSIO CERQUEIRA MIRANDA 10267 160,00 85,00 Não 35,00 40,00 28/11/1994 Não Não Não Não 

20 LUIZ CARLOS MONTEIRO DA SILVA 12972 160,00 100,00 Não 17,50 42,50 05/10/1983 Não Não Não Sim 

21 MARCOS BENEDITO DUARTE 13283 159,00 89,00 Não 25,00 45,00 26/10/1969 Não Não Não Não 

22 EMANOEL CESÁRIO BOAVENTURA 11128 157,50 100,00 Não 20,00 37,50 18/12/1972 Não Não Não Sim 

23 ELTON ALEXANDRE GONÇALVES 10312 157,50 95,00 Não 20,00 42,50 27/10/1975 Não Não Não Não 

24 NATAL CRISTIAN DOS SANTOS 11965 157,00 77,00 Não 25,00 55,00 29/05/1985 Não Não Não Não 

25 PAULO GÓES BRITO 11308 156,50 84,00 Não 25,00 47,50 18/03/1978 Não Não Não Não 

26 OSMAR DONIZETI PUGLIERO JUNIOR 11282 156,50 89,00 Não 25,00 42,50 22/11/1997 Não Não Não Não 

27 REINALDO DO NASCIMENTO 12697 156,50 84,00 Não 20,00 52,50 06/08/1974 Não Não Não Não 

28 DANIEL RIBEIRO 11896 155,00 95,00 Não 22,50 37,50 22/10/1981 Não Não Não Sim 

29 LUCAS ALVES MENDONÇA 10505 153,50 76,00 Não 27,50 50,00 26/02/2001 Não Não Não Não 

30 JULIO CESAR DA SILVA 13657 153,00 83,00 Não 25,00 45,00 24/09/1974 Não Não Não Não 

31 
ANDERSON ROBERTO PEREIRA 
SARAIVA 

11014 152,50 90,00 Não 20,00 42,50 29/06/1985 Não Não Não Não 

32 PAULO VITOR DA SILVA SANTOS 11904 150,50 83,00 Não 25,00 42,50 01/08/1985 Não Não Não Não 

33 DANIEL ROBERTO DINIZ 10078 150,00 100,00 Não 20,00 30,00 25/01/1993 Não Não Não Sim 

34 FERNANDO PETRONI DA SILVA 11578 148,50 81,00 Não 30,00 37,50 25/12/1999 Não Não Não Não 

35 SIDNEY JOSÉ LAGUNA JUNIOR 10290 148,00 83,00 Não 27,50 37,50 23/12/1980 Não Não Não Não 

36 DEVANILDO BALDUINO 12186 147,50 75,00 Não 27,50 45,00 16/07/1967 Não Não Não Não 

37 MÁRIO COMIN JÚNIOR 10921 145,50 83,00 Não 20,00 42,50 22/01/1968 Não Não Não Não 

38 ANTONIO MARCOS DOS REIS SILVA 10058 144,00 94,00 Não 20,00 30,00 29/01/1973 Não Não Não Sim 

39 PAOLA APARECIDA CUSTÓDIO 10100 140,50 78,00 Não 20,00 42,50 14/10/1993 Não Não Não Não 

40 TIAGO HENRIQUE GERALDO 12265 138,00 73,00 Não 22,50 42,50 16/01/1986 Não Não Não Não 

41 EDNALDO LUIZ DA SILVA 12769 135,00 70,00 Não 20,00 45,00 05/10/1976 Não Não Não Não 

42 PAULO HENRIQUE FARIA 13092 134,50 77,00 Não 20,00 37,50 25/07/1991 Não Não Não Sim 

43 ADILSON DO NASCIMENTO 12119 131,50 79,00 Não 20,00 32,50 17/10/1978 Não Não Não Sim 

44 
CRISTHIANE ROBERTA PEREIRA 
SARAIVA 

13479 130,50 58,00 Não 25,00 47,50 20/07/1988 Não Não Não Não 

45 CESAR AUGUSTO DEL VALLE 10351 130,50 63,00 Não 20,00 47,50 07/07/1979 Não Não Não Não 

46 SANDRO TEODORO DE OLIVEIRA 12214 124,50 62,00 Não 20,00 42,50 04/08/1985 Não Não Não Não 

47 EDSON LUIS GAMA 12404 101,00 51,00 Não 20,00 30,00 30/10/1974 Não Não Não Sim 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS II DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 LEANDRO PRADO 11294 171,33 91,33 Não 27,50 52,50 08/02/1984 Não Não Não Não 

2 ROGERIO PEDROSO DA CRUZ 11892 162,83 95,33 Não 25,00 42,50 26/07/1986 Não Não Não Não 
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OPERADOR DE MÁQUINAS II DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

3 
LEANDRO DONIZETTI GOMES DOS 
SANTOS 

13062 157,83 95,33 Não 22,50 40,00 06/08/1981 Não Não Não Não 

4 ROBERTO MONTANI 13433 153,17 70,67 Não 27,50 55,00 10/05/1980 Não Não Não Não 

5 FELIPE MATEUS ROLDÃO ALVES PEREIRA 10365 143,17 80,67 Não 12,50 50,00 24/06/1997 Não Não Não Não 

6 ALAN EMANUEL ZAMPRONIO 12706 137,67 67,67 Não 22,50 47,50 25/12/1980 Não Não Não Não 

7 WILLIAN HENRIQUE BITENCOURT 10160 136,00 66,00 Não 25,00 45,00 05/01/1984 Não Não Não Não 

8 JOAO GABRIEL SANT ANA 12843 135,50 73,00 Não 22,50 40,00 04/08/1990 Não Não Não Não 

9 DANIEL OTAVIO PAVANI 10992 133,17 55,67 Não 25,00 52,50 17/04/1984 Não Não Não Não 

10 ADRIANO PESSOA 11712 118,83 56,33 Não 20,00 42,50 02/09/1991 Não Não Não Não 

11 DAVID ALAN FARIA 11238 115,33 50,33 Não 17,50 47,50 14/04/1994 Não Não Não Não 

 

PADEIRO DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 WILLIAM RODRIGO PAES 11344 175,00 100,00 Não 0,00 75,00 25/10/1982 Não Não Não Sim 

2 ABEL HENRIQUE DE FREITAS 11371 172,50 100,00 Não 0,00 72,50 18/01/1970 Não Não Não Não 

3 RAFAEL DE LIMA PUCCI 10140 170,00 90,00 Não 0,00 80,00 20/01/1983 Não Não Não Não 

4 AIRTON LUIZ ELEOTERIO 12165 167,50 80,00 Não 0,00 87,50 29/03/1968 Não Não Não Não 

5 JOÃO FERNANDO HAUSMANN 11505 162,50 80,00 Não 0,00 82,50 19/10/1992 Não Não Não Não 

6 FERNANDO JOSÉ BALADORE 12144 155,00 65,00 Não 0,00 90,00 22/04/1972 Não Não Não Não 

7 JOSE LUIZ DA SILVA 12378 152,50 95,00 Não 0,00 57,50 27/07/1969 Não Não Não Sim 

8 JULIANA MODOLO 12390 152,50 90,00 Não 0,00 62,50 05/11/1983 Não Não Não Não 

9 ISAMARA DOS SANTOS FERREIRA 11268 150,00 80,00 Não 0,00 70,00 16/10/1993 Não Não Não Não 

10 ANTONIO CARLOS LEME 10071 145,00 85,00 Não 0,00 60,00 17/10/1974 Não Não Não Não 

11 
DANIEL DONIZETTI MARTARELO 
CALTRAN 

13403 145,00 65,00 Não 0,00 80,00 27/12/1989 Não Não Não Não 

12 LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA 12336 142,50 75,00 Não 0,00 67,50 28/12/1993 Não Não Não Não 

13 SIMAR APARECIDA DA SILVA 13048 135,00 80,00 Não 0,00 55,00 27/06/1971 Não Não Não Sim 

14 OTÁVIO COCCO GONÇALVES 13342 135,00 55,00 Não 0,00 80,00 19/01/1996 Não Não Não Não 

15 BRENDA MARIELLI RODRIGUES MACIEL 12768 135,00 65,00 Não 0,00 70,00 06/10/1998 Não Não Não Não 

16 MARCO ANTONIO BARBATANA 12998 132,50 70,00 Sim 0,00 62,50 06/08/1960 Não Não Não Não 

17 
MARIA GABRIELA GONÇALVES DO 
NASCIMENTO 

13363 110,00 55,00 Não 0,00 55,00 12/06/1991 Não Não Não Sim 

 

PEDREIRO DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 PEDRO CRISTIANO DOS SANTOS 13054 175,00 90,00 Não 0,00 85,00 09/09/1986 Não Não Não Não 

2 ÉRIKA JULIANA GOMES CARDOSO 12781 172,50 95,00 Não 0,00 77,50 27/06/1986 Não Não Não Sim 

3 EZEQUIEL VAZ DOS SANTOS 12486 170,00 95,00 Não 0,00 75,00 03/01/1977 Não Não Não Não 

4 JAILSON CARVALHO BARROS 10937 162,50 85,00 Não 0,00 77,50 22/10/1978 Não Não Não Não 

5 LUIZ ANTONIO RUFINO DO CARMO 12343 160,00 100,00 Não 0,00 60,00 07/01/1969 Não Não Não Não 

6 ALESSANDRE ALVES DOS SANTOS 11981 157,50 95,00 Não 0,00 62,50 02/08/1979 Não Não Não Não 

7 MILTON CARLOS DOS SANTOS 10379 147,50 90,00 Não 0,00 57,50 29/09/1981 Não Não Não Sim 

8 JOVANIO MARTINS DE PAULA 12520 145,00 95,00 Não 0,00 50,00 25/07/1965 Não Não Não Não 

9 RUBENS VIERA SANTOS 13303 142,50 85,00 Não 0,00 57,50 26/01/1989 Não Não Não Não 

10 FRANCISCO DE OLIVEIRA PAES 12348 140,00 90,00 Sim 0,00 50,00 14/09/1958 Não Não Não Não 

11 EDMILSON DOURADO DOS SANTOS 11823 137,50 65,00 Não 0,00 72,50 29/08/1982 Não Não Não Não 

12 WESLEY CESAR VIVIANI 12807 132,50 80,00 Não 0,00 52,50 28/06/1993 Não Não Não Não 

13 JORGE VINICIUS ELEUTERIO ALVES 11006 125,00 70,00 Não 0,00 55,00 15/08/2001 Não Não Não Sim 

CL = Classificação / NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = 
Nota de Conhecimentos Básico / / DN = Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / M = Ter exercido 
a função de mesário / DF = Candidato com Deficiência / PPP = Pessoa autodeclarada preta e parda 
 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS PRETAS E PARDAS 
 

 

MOTORISTA DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 MARCELO SAVI 10215 187,50 100,00 Não 30,00 57,50 21/07/1982 Não Não Não Sim 

2 MÁRIO JAYME DE FREITAS FILHO 12959 167,50 100,00 Não 27,50 40,00 20/06/1975 Não Não Não Sim 

3 JOSE LEONILDO BERNARDINO 13603 161,00 86,00 Não 25,00 50,00 12/07/1977 Não Não Não Sim 

4 LUIZ CARLOS MONTEIRO DA SILVA 12972 160,00 100,00 Não 17,50 42,50 05/10/1983 Não Não Não Sim 

5 EMANOEL CESÁRIO BOAVENTURA 11128 157,50 100,00 Não 20,00 37,50 18/12/1972 Não Não Não Sim 

6 DANIEL RIBEIRO 11896 155,00 95,00 Não 22,50 37,50 22/10/1981 Não Não Não Sim 

7 DANIEL ROBERTO DINIZ 10078 150,00 100,00 Não 20,00 30,00 25/01/1993 Não Não Não Sim 

8 ANTONIO MARCOS DOS REIS SILVA 10058 144,00 94,00 Não 20,00 30,00 29/01/1973 Não Não Não Sim 

9 PAULO HENRIQUE FARIA 13092 134,50 77,00 Não 20,00 37,50 25/07/1991 Não Não Não Sim 

10 ADILSON DO NASCIMENTO 12119 131,50 79,00 Não 20,00 32,50 17/10/1978 Não Não Não Sim 
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MOTORISTA DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

11 EDSON LUIS GAMA 12404 101,00 51,00 Não 20,00 30,00 30/10/1974 Não Não Não Sim 

 

PADEIRO DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 WILLIAM RODRIGO PAES 11344 175,00 100,00 Não 0,00 75,00 25/10/1982 Não Não Não Sim 

2 JOSE LUIZ DA SILVA 12378 152,50 95,00 Não 0,00 57,50 27/07/1969 Não Não Não Sim 

3 SIMAR APARECIDA DA SILVA 13048 135,00 80,00 Não 0,00 55,00 27/06/1971 Não Não Não Sim 

4 
MARIA GABRIELA GONÇALVES DO 
NASCIMENTO 13363 110,00 55,00 Não 0,00 55,00 12/06/1991 Não Não Não Sim 

 

PEDREIRO DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J M DF PPP 

1 ÉRIKA JULIANA GOMES CARDOSO 12781 172,50 95,00 Não 0,00 77,50 27/06/1986 Não Não Não Sim 

2 MILTON CARLOS DOS SANTOS 10379 147,50 90,00 Não 0,00 57,50 29/09/1981 Não Não Não Sim 

3 JORGE VINICIUS ELEUTERIO ALVES 11006 125,00 70,00 Não 0,00 55,00 15/08/2001 Não Não Não Sim 

CL = Classificação / NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = 
Nota de Conhecimentos Básico / / DN = Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / M = Ter exercido 
a função de mesário / DF = Candidato com Deficiência / PPP = Pessoa autodeclarada preta e parda 
 

 
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. 

 
 
O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação 
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 13 do edital de abertura do Concurso Público. 
 

Santa Rita do Passa Quatro, 30 de junho de 2023. 
 

 
MARCELO SIMÃO 

Prefeito Municipal de Santa Rita do Passa Quatro /SP 
 


